
Ideation Jam#3 (Online)
Topic: Digitalisation
10 October 2025

This project receives funding from the European Union’s 
SMP Programme under Grant Agreement No 101181590.

WP4: Parhaat käytänteet
Suomen Lappi

#1 Digitaalinen kohdeopas
#2 Arctic Guide koulutus



2This project receives funding from the European Union’s 
SMP Programme under Grant Agreement No 101181590. Ideation Jam#3, Digitalisation, Online 10 October 2025

Arcticmint

Hyvän käytänteen nimi: Digitaalinen kohdeopas

Tausta ja sisältö: Arcticmint Oy:ssä loimme salasanasuojatun 
vierassivuston vierailijoillemme, ja siitä on tullut yksi hyödyllisimmistä 
työkaluistamme. Sivusto kokoaa kaikki tärkeät tiedot yhteen 
paikkaan: käytännön ohjeita kiinteistöstämme, vinkkejä Lapissa 
liikkumiseen ja suosituksia paikallisista kestävän kehityksen 
palveluntarjoajista, joita haluamme tukea. Se tarjoaa myös 
kulttuurineuvontaa siitä, miten käyttäytyä kunnioittavasti paikallisessa 
ympäristössä ja yhteisöissä. Vieraat arvostavat selkeää ja luotettavaa 
sisältöä, joka on saatavilla milloin tahansa, ja huomaamme 
vähemmän toistuvia kysymyksiä.

Haasteet: Salasanalla suojatun vierassivuston luominen toi mukanaan 
joitakin haasteita, kuten tiedon keräämisen ja jäsentämisen selkeästi, 
oikean tasapainon löytämisen yksityiskohtien ja yksinkertaisuuden 
välillä sekä rutiinin luomisen sisällön ajan tasalla pitämiseksi. Opimme 
myös, että vieraat tarvitsevat selkeät ohjeet sivustolle pääsyyn.

Einfügen Logo, Foto, Diagramm

Sijainti Rovaniemi, Suomi
Yrityksen nimi Arcticmint Oy
Verkkosivu www.arcticmint.fi
Teema Digitalisaatio, kestävä matkailu
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Arctic Guide koulutus

Hyvän käytänteen nimi: Arctic Guide koulutus

Tausta & Sisältö: Koulutus on kehitetty ja toteutettu Lapin ammattikorkeakoulun ja työelämän
yhteistyönä vastaamaan oppaana arktisissa olosuhteissa toimivien osaamistarpeisiin. 
Tavoitteena on oppia mm. matkailualan erityispiirteistä ja merkityksestä Lapissa, taitoja toimia
oppaana, johtaa ryhmiä ja työskennellä vastuullisesti luonnossa - arktisessa
toimintaympäristössä. Sisältä jakaantuu kuuteen moduuliin: Matkailuala Lapissa, Luonto ja 
kulttuuri Lapissa, Oppaan oikeudet ja velvollisuudet, Ryhmänjohtaminen, Kylmäsuojaus, 
Moottorikelkkasafarin opastaminen

Kurssin voi opiskella omaan tahtiin, kun se on opiskelijalle sopivaa. Sen voi suorittaa mistäpäin
maailmaa tahansa, kunhan on toimiva internet-yhteys. Kurssin suorittamisen jälkeen osallistuja
saa digitaalisen badge-todistuksen, joka lähetetään sähköpostilla.

Haasteet: Kurssi on rakennettu lähes 10 vuotta sitten, joten tekniikka 
esityksissä ja testeissä ei ole sujuvin mahdollinen. Kurssi on kuitenkin 
tarkoitus päivittää nykyaikaan tulevaisuudessa.

Sijainti Online
Käytänteen nimi Arctic Guide Course

Verkkosivu
https://www.arcticguide.fi/course
/arctic-guide-course/

Teema
Digitalisaatio, kestävä matkailu, 
resilienssi, turvallisuus
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